
   
 
 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y 

modalidades Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos  

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar  

cge.entrerios.gov.ar  

 

1983/2023  - “40 Años de Democracia” 

ACTA DE ADJUDICACIÓN - CARGOS DE SUPERVISORES 

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES 

CARGOS: SUPLENCIA DE SUPERVISOR TÉCNICO EDUCACIÓN PRIMARIA 

FECHA: 17 DE FEBRERO DE 2023 

En la ciudad de Paraná, se publicó el día 14 de febrero de 2023, la primera convocatoria 

para participar de manera virtual, en el marco de la Resolución Nº 1860/21 CGE, de la cobertura de 

un cargo Supervisor Técnico de la Dirección de Educación Primaria CGE, por la plataforma Meet a 

través de la siguiente dirección https://meet.google.com/iqk-nwzb-szb el día jueves 16/02/2023 a 

las 10:00 hs. 

 

En la convocatoria se establece que los aspirantes deben enviar mail al correo  

concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar especificando la vacante de interés, nombre, apellido, 

DNI, teléfono de contacto y correo electrónico. La inscripción antes mencionada se considera de 

carácter NO EXCLUYENTE. 

 

A las 10:00 hs. del día 16 de febrero de 2023, se realiza la lectura de la convocatoria y 

los requisitos establecidos en los Resolución Nº 1860/21 CGE. 

 

 

CARGO: SUPERVISOR TÉCNICO DE LA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN PRIMARIA, 

Plaza 163389 - STF hasta el 07/03/2023 

Fecha y hora  de 

inscripción 

Apellido y 

Nombre 
DNI 

Correo 

electrónico 

OM 

concurso 

Nº 190 

 

14 feb 2023 

21:33 

 

GARCIA Juan Orlando 25.992.120 nardi67@hotmail.com - 

 

14 feb 2023 

22:39 

 

DUMOULIN Mónica 

Cristina 
22.737.489 

monicadumo73@gmail.

com 

 

13 
Con 

Oposición 
No específ. 

 

15 feb. 2023 

11:27 

 

FERREYRA Natalia 

Verónica 
25.857.935 

natuveroferre@gmail.c

om 

 

- 

https://meet.google.com/iqk-nwzb-szb
mailto:concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


   
 
 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y 

modalidades Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos  

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar  

cge.entrerios.gov.ar  

 

1983/2023  - “40 Años de Democracia” 

 

15 feb. 2023 

12:09 

 

MOREL Marisa 20.209.695 
maruumorel@gmail.co

m 
 

 

15 feb. 2023 

12:28 

 

BLUM Gabriela 23.200.012 
polacablum@hotmail.c

om 

31 

Sin 

Oposición 

 

A 10:05 hs. al realizarle el ofrecimiento a la docente DUMOULIN Mónica Cristina 

DNI Nº 22.737.489, manifiesta su conformidad de optar por el citado cargo. 

 

De acuerdo a ello, se adjudica el cargo SUPERVISOR TÉCNICO DE LA 

DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN PRIMARIA DEL CGE, Plaza 163389 - STF hasta el 

07/03/2023, a la docente DUMOULIN Mónica Cristina DNI Nº 22.737.489. 

 

Siendo las 10:10 hs. se da por finalizado el presente concurso. 

 

 
JURADO DE CONCURSOS 

PARANÁ, 17/02/2023 

 

 
 

 


